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GOLF DE
SAINT-CLOUD

Format de compétition

Simple - Compte pour l'index

Liste des résultats

Grand Prix de Saint Cloud -

GOLF DE SAINT CLOUD - 12.05.2023 - 14.05.2023

Nombre de tours

3

Messieurs | Stroke play - Brut / Messieurs

Pos.
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Prix

1

Nom / prénom
MATHEY, Maxime
PIEDELIEVRE, Martin
NAJBURG, Michaél
CARLIER, Arthur
ROUILLON, Hugo
FRANQUET, Paul
PERROT, Thomas
ALZAS, Callixte
BAUER, Nicolas
VALENZUELA, Alexis
ARGENTI, Thomas
PIEDELIEVRE, Paul
DE HERRYPON, Tom
SONG, Louis
HEINKELE, Arthur
MINES, Lenny
LEGROUX, Valentin
PERRIGOT, Martin
CHAROY, Justin
GRIZOT, Louis
NATIVEL, Michael
DJELLAB, Antoine
DEBETS, Maxime
PALENIK, Maxime
BARBE, Augustin
CLUZEL, Noam
DELMAS, Thomas
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Club d'origine
FONTAINEBLEAU
SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
CHANTILLY

RCF LA BOULIE

ST NOM LA BRETECHE
ST GERMAIN

SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
SAINT CLOUD
CANNES-MOUGINS
SAINT CLOUD

ST NOM LA BRETECHE
PARIS COUNTRY

ST NOM LA BRETECHE
TERRE BLANCHE
CASTELJALOUX

SAINT CLOUD
BIARRITZ

RCF LA BOULIE
SEIGNOSSE
MIONNAY

RCF LA BOULIE
MERIGNIES

LE MANS

STADE FRANCAIS
PARIS INT. G.C.

ffgolf”

SA

Index Tou Tou Tour
+2,7 71 69 68
+1,5 73 70 67
+2,0 73 69 68
+2,6 68 70 72
+3,4 71 72 68
+2,6 72 69 71
+3,1 67 75 70
+0,5 73 68 72
+1,0 70 72 71
+3,7 73 70 72
+1,6 70 75 70
0,0 69 76 70
+2,1 75 70 71
0,0 74 71 71
+2,0 73 73 70
1,0 72 75 69
0,3 72 72 72
+2,3 76 72 69
1,3 76 71 70
+0,9 75 69 73
0,0 74 72 71
+1,3 74 68 75
+1,3 69 75 73
+1,0 67 75 75
+2,4 72 75 71
0,3 70 73 75
+1,7 73 73 73

2
BANQUE %
PALATINE A4

L'Art d'étre Banquier
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GOLF DE
INT-CLOUD

3 Total
208
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DAGHER, Joseph
HUE, Corentin
JOUBIN, Louis

DE BRAUWERE, Jules
BRUNON, Rodolphe
MARX, Léonard
SCHMOHL, Philippe
DOUESSY, Matheo
D'HARCOURT, Marin

POIVRE D'ARVOR, Joachim

POUPAERT, Lucas
LEBRUN, Théophile
RETY, Quentin
TRAQUET, Alexis
PATIENCE, Olivier
TOFT, Joachim
DECROP, Thomas
VAYSSE, Frederic
BENCHELEF, Alexis
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RCF LA BOULIE
VAUDREUIL
VAUDREUIL
PARIS COUNTRY
SAINT CLOUD
CHIBERTA
BIARRITZ

TERRE BLANCHE
SAINT CLOUD
SAINT CLOUD
ST MALO

ST NOM LA BRETECHE

OZOIR

ST GERMAIN/CORB
SAINT CLOUD

PARIS ILE-DE-FRANCE
SAINT CLOUD
MEDOC

RCF LA BOULIE
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1,0 74
2,9 74
0,1 72
+0,4 73
1.2 72
+0,5 71
+1,5 75
+0,1 72
+1,2 72
0,1 71
+0,5 76
0,5 74
+0,3 72
+0,4 72
+0,3 75
0,7 70
+0,6 72
2,2 72
2,2 68

BANQUE
PALATINE =

L'Art d'étre Banquier

74
73
73
72
74
76
71
76
74
73
72
73
72
72
71
77
75
74
78

72
73
75
76
75
74
76
74
76
78
75
76
79
79
79
78
79
80
NR
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220
220
220
221
221
221
222
222
222
222
223
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226
226
NR
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